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Årsmelding 2023 Storetveit menighet 

 

Storetveit menighet- et åpent og inkluderende fellesskap som speiler Guds kjærlighet. 

Menighetsrådsmøte har i sitt arbeid hatt søkelys på menighetens visjon og til konkretisert dette i fem 

setninger.  

- vi vil være en menighet som fremmer god folkehelse og bidrar til livsmestring og mening 

- våre fellesskap skal være preget av varme relasjoner 

- vår forkynnelse holder frem en sunn tro og livsholdning basert på kirkens bekjennelse. 

- gudstjenestene er inspirerende og spiller sammen med rommets karakter som katedralkirke 

- den enkelte blir utfordret til etterfølgelse og personlig utvikling. 

Dette er førende for vårt arbeid og ligger til grunn for prioriteringer av ulike tiltak. 

Vi har arbeidet aktivt med gudstjenesten slik at den spiller på lag med rommets karakter som 

katedralkirke. Både musikken og liturgien henter sin inspirasjon fra å tenke bevisst rundt profil og 

uttrykk. God kvalitet i musikk, liturgisk utøvelse og estetiske vurderinger har derfor vært viktig.  

Vi har også prioritert å legge til rette for en forkynnelse som bidrar til livsmestring og mening og har 

derfor et tydelig sjelesørgerisk perspektiv i det som blir formidlet, men også utfordre til 

samfunnsengasjement, personlig utvikling og etterfølgelse. Rent konkret har vi hatt flere 

samtaleprekener og at ulike folk har bidratt med refleksjoner knyttet til tro og liv. 

Menigheten ønsker å bidra til god folkehelse og har i sitt kulturarbeid et omfattende konserttilbud. Vi 

vil knytte kontakt med lokalmiljøet og har gjennom dette arbeidet, men og tilbud til barn og unge 

gjort noe i forhold til det. I det siste har vi invitert til middager som har blitt en suksess. 

Vi ønsker å formidle en sunn tro og en positiv livsholdning. Dette er noe som kommer tydelig fram i 

vårt menighetsblad som vi bruker ressurser på og som når bredt og blir en stemme ut til de som ikke 

benytter seg av våre tilbud. 

Vi ønsker å utvikle vår strategi og har inngått veiledningsavtale og undersøkelse i regi av Naturlig 

menighetsutvikling (NaMu) og har alt gjennomført vår første undersøkelse. De kvaliteter som vi 

skåret høyt på er «Inspirerende gudstjenester», «Varme relasjoner», og «Nådegave basert tjeneste» 

og det som vi har som utfordring er «Livsnære grupper» og «Engasjert trosliv».   

Storetveit kirke, med anlegget rundt, har svært gode kvaliteter og er noe som mange som bor i 

soknet setter stor pris på. Vi har åpnet kirken enkelte dager og ønsker å utvikle dette arbeidet med 

åpen kirke og kafe. 

Ifølge kommuneplanen er det planlagt en stor befolkningsvekst i menigheten med nye boenheter på 

Minde myren og fortetting i eksisterende boligområder. Her ligger det mange utfordringer og venter. 

Menigheten er i en positiv utvikling og vi trenger flere til å bidra for å gjøre oss relevant og en tydelig 

aktør i vårt lokalmiljø. 

Jan Helge Gram Eggestøl 

Sokneprest i Storetveit. 



Menighetsrådets arbeid 

 

Menighetshuset 
 
I 2023 var det valg av nytt menighetsråd. To medlemmer stilte ikke på valg etter tre perioder i 
menighetsrådet, mens vi fikk inn fire nye.  I 2023 har vi prøvd å finne løsninger på hvordan vi bedre 
kan ta vare på menighetshuset. Her trengs det større innsats og mer midler. Det er nå etablert et 
eget hus-styre som jobber aktivt med blant annet med ulike løsninger for å få inn mer midler til 
vedlikehold, kartlegge behov og bruk av menighetshuset samt plan for vedlikehold. Vi har også 
etablert egen givertjeneste øremerket menighetshuset.  
 

Dette vil jeg spørre presten om 
 
Som et ledd i å styrke troslivet i menigheten inviterte vi til samlinger for alle interesserte der det er 
anledning til å stille spørsmål og dele erfaringer med ulike problemstillinger i kristendommen. Her 
stiller to prester hver gang for å svare på spørsmål. Hans Jakob Berg er initiativtaker og leder 
samtalene. I 2023 var det gjennomført flere samtaler. Dette tiltaket har vært så vellykket at dette 
videreføres også i 2023.  
 

Julemarked «Nyega» 
 
I desember arrangerte stiftelsen Nyenga julemarked i menighetshuset. Stiftelsen Nyenga driver 
barnehjem, skole og helsestasjon i Uganda. På markedet ble det blant solgt lokale produkter fra 
området rundt Nyenga, samt andre lokalproduserte varer fra Norge. Det var stor interesse for 
markedet hos de som kom innom, og det ble solgt mye disse to dagene, noe som gav et verdifullt 
bidrag til Stiftelsen Nyenga.  
 
 
 

Menighetsbladet «Hverdag og helg». 
 
Bladet kommer med tre utgaver per år, i august, november og mars måned. 
 
Redaksjonen har bestått av redaktør Guri Rørosgaard Haaland og sogneprest Jan Helge Gram 
Eggestøl. Flere andre er faste bidragsytere, ikke minst vår kantor Jostein Aarvik, som har ansvar for 
alt kulturstoff, og kateket Bodil Bredholt, som har ansvar for barne- og ungdomsarbeidet, inkludert 
arbeidet med konfirmanter/ konfirmasjon. 
 
Innhold: bladet er på 20-24 sider og har stoff til informasjon om kirkens og menighetens arbeid og 
aktiviteter. I tillegg søkes det å ha noe stoff til ettertanke og noe lokalhistorisk stoff for beboerne i 
området.  
Grafisk produksjon: Dragefjellet Media AS, trykk: Aksell, Straume  

Antall/ distribusjon: 3200 blader ved hver utgivelse. Leveres alle husstander ved hjelp av frivillige, 
hvorav mange stiller lojalt opp fra år til år. Menighetens geografiske område er oppdelt i ca 28 strøk.  

 

Opp-pussing av «Barnehagen» 
 
Det tidligere lokalet til barnehagen ble oppusset til en liten «bestestue” i fjor av ivrige de ivrige 

ildsjelene Tone Lauvås, Agnethe Mohn og Hjørdis Vintermyr. 



Tone og Hjørdis ble” tapetmestre med “svennebrev “på den ene veggen i gamle barnehagen. Tapetet 

som ble valgt var “levende med mange flotte ugler, samt andre botaniske vekster”. 

  Dyrene ble mer og mer “levende” på tapet på veggen etter hvert som den skred fram for de to nye 

“tapetmestrene”! En gang stod den ene hvite uglen plutselig opp ned.  

Limet på veggen hadde heldigvis ikke stivnet. Etter en del “lått og løye”, samt mye nitid arbeid kom 

den nye grønne fine tapetveggen på plass. Vi synes den ble fin for barn å se på, og også koseligere for 

oss voksne. 

Vi fikk opp nye gardiner og fine gardinstenger. Fine grønne planter kom i vinduene, noe som gav 

ekstra liv og trivsel. Med fine brukte møbler fikk vi en koselig stue med enkle midler. 

Vi har hatt kafe der, minnesamvær, og andre klubb og lag har hatt arrangementer der. 

Vi synes vi har fått en fin koselig stue som andre også kan få lov å benytte seg av. Dette gjør 

menighetshuset vårt triveligere for oss og våre leietakere.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Diakoni 2023 
 

Det diakonale arbeidet har gått sin gang i fravær av diakon de siste årene. Høsten 2023 startet det en 

ny diakon i menigheten, og som har gått inn i både nåværende arbeid samt gått i gang med 

kartlegging og utvikling av nye diakonale tiltak.  

 

Håndarbeidsgruppen 
 

Håndarbeidsgruppen er en gruppe godt voksne damer med en gjennomsnittsalder på 90 år. De 

møtes annen hver uke i biblioteket i Storetveit menighetshus til prat, strikking og nistespising. Det 

fungerer fint, og er et viktig samlingspunkt i deres hverdag.  

 

Formiddagstreff i Bønes (som også formidles til Storetveit) 
 

Formiddagstreffet er en samling for de eldre i kirkestuen i Bønes kirke. Det består av fellessang, et 

lite kåseri eller foredrag og rundstykkelunsj som avslutning. Våren 2023 var frekvensen på annen 

hver uke, og var forberedt og ledet av vikardiakon. Fra høsten 2023 gikk nyansatt diakon inn i 

arbeidet, og frekvensen er nå på en gang i måneden. Oppmøte varierer fra 10-15 personer, og det er 

3-4 frivillige som hjelper til i forkant, underveis og i opprydning etter treffene.  

 

Kontaktklubben (som også formidles til Bønes menighet) 

Kontaktklubben har i 2023 vært samlet en gang i måneden, og har inneholdt sang, ringleker, 

fortellerstund og kveldsmat! Det er har vært alt fra 10-15 mennesker med ulike behov tilstede fra 

gang til gang, og informasjon om samlingene formidles ut til både enkeltpersoner og til mange av 

byens bofellesskap. Det er en dreven gjeng som fordeler ansvar mellom seg fra gang til gang. 

Diakonen har fra høsten 2023 vært tilstede og bidratt på samlingene.  

 

Diakoni gjenspeiles også i andre tiltak i menigheten, blant annet «middagforalle» og onsdags 

kveldsen. I disse tiltakene er det også potensiale for å synliggjøre mer diakoni, og bidra til økt 

diakonalt preg i årene som kommer.  

 

 

 

 

 

 
 
 



Trosopplæring 2023 
                                                                                                                                                                 

 Dåpsinformasjon 

 

Vi inviterer til dåpssamtale i forkant av babysang (samme dag).  

Vibeke Kristiansen strikker dåpskluter til dåpsbarna. Tradisjonen er hentet fra Danmark. De vakre 

klutene brukes i selve dåpshandlingen og tas med hjem som et varig minne.  

 

 

Babysang 

Kari Bakke har sammen med kateket dette året hatt 4 kurs (a 8 ganger) med babysang.  Etter selve 

sangstunden, er det lunsj på menighetshuset. Målet er å bygge relasjoner – mellom foreldre og barn, 

mellom de voksne og mellom familier og kirken.  Både rekrutering til knøttesang og til frivillig arbeid 

skjer akkurat her i dette uformelle møtet.. 

Knøttesang 

Knøttesang for barn fra 1 år og oppover. Kari og Bodil har hovedansvar for samlingene.  Barn, 

foreldre og besteforeldre har vært samlet hver tirsdag til sang og lek med enkel kveldsmat til slutt. På 

semesterplanen står både karneval, sommerfest og julegrøt.  

 

Familiespeiding 

Høsten 2021 startet Morten Bendiksen og Bjørnar Ystad familiespeiding. Dette året har 4-5 familier 

møttes til middag innendørs eller utendørs og ulike speideraktiviteter. Speiderne deltar på en 

Gudstjeneste i semesteret. 



 

Kirkemiddag 

 

 

Høsten 2023 startet vi opp «Middag for alle». Annenhver torsdag inviterer staben sammen med noen 

frivillige til tacogryte. Både konfirmantgruppe og trosopplæringstiltak legges til slike middager.  Etter 

middagen er det aktiviteter for barna, undervisning for konfirmanter og liten kaffekopp og dessert 

for alle.. Middagen avsluttes med middagsmesse med fast liturgi i kirkerommet der små og store 

deltar sammen 

 

 

 

Trosopplæringstiltak som inviteres til middager: 

 

2-3 åringer 

  

Etter middagen samles vi til fortellingen om «sauen som ble borte» og laging av egen sau. 

Kirkerommet blir så brukt til å dramatisere fortellingen og avsluttes sammen med øvrige 

«middagsgjester» Alle 2 og 3 åringer inviteres så til middagsmessen påfølgende søndag der 

fortellingen fortelles og «Krøllesau» eller bok blir utdelt.   

 

                                     

 



 

 

 

 

4 - åringer 

I oktober, inviterte vi 4 åringene til middag med påfølgende middagsmesse.. Hele «4års familien» 

kom til en ettermiddag med middag, samlingsstund, sang, lek, utforsking av kirkerom og 

formingsaktivitet.  Temaet for samlingen og messen var «Vennskap» med Jesus - Sakkeus som 

bibelfortelling.   

 

  

5 åringer 

I desember ble 5 åringene invitert til middag, julevandring og julegrantenning utenfor kirken. 

Samtlige blir invitert til påfølgende søndag der adventskalendere blir delt ut.  

På julegrantenningen møter vi også familier som ikke har vært på middagen og målet er å forankre 

dette i trosopplæringen, men til glede for hele lokalmiljøet i Storetveitområdet. 

 



6 åringer 

I august blir førsteklassinger invitert til «Førsteklasses» middag. Vi feirer skolestart med middag, 

ballonger og bokstavkjeks, hører om den barmhjertige samaritan og lager egen skoletallerken.  Til 

søndagens Gudstjeneste, kom barna med sekk på ryggen og tema var selvsagt forventninger og 

usikkerhet til skoleåret og til ny hverdag som første klassing.  Lego av «Den barmhjertige samaritan» 

ble delt ut. 

 

Vi er unik og vi er førsteklasses 

 

 

   

 

 

 

 

«BARNEHAGE - KIRKE» 

Vi inviterer også både til julevandring (4-5 åringer), påskevandring (4-5 åringer) og julenatt (1 og 2 

åringer) og julegudstjeneste for samtlige barnehager (6 stk) i menigheten. 

 



 

 

 

 

 «SKOLE - KIRKE» 

Samarbeidet skole- kirke skjer først og fremst gjennom skolebesøk, kirkebesøk og skolegudstjenester 

til høytidene. Hver skole har fått informasjon om hva vi som kirke kan bidra med i forhold til deres 

undervisningsplan. 

 

 

 

KONFIRMANTARBEIDET 

I 2023 hadde Storetveit menighet 48 konfirmanter.  Undervisningen har vi sammen med Bønes 

menighet og undervisningssted veksler mellom Bønes og Storetveit menighetshus.  Konfirmantene er 

delt i grupper. Noen har vært med i klubben «HANGOUT» på Bønes, andre i Klubben og noen i 

gruppen «Forandre». Alle har deltatt på Gudstjenester og alle har hatt undervisning der vi har tatt 

utgangspunkt i Kristuskransen 

 

Bodil Bredholt, kateket 

 

 



Økomomi 

 

 

 

 

Som man kan se av vedlagt driftsregnskap for 2023 med inngående og utgående 

balanse drifter man til et regnskapsmessig mer/mindreforbruk pålydende kroner 0. 

Man har da brukt av ubundne fond for å oppnå dette. 



 

 

Musikk og kultur 
 

Onsdagsprogram 
 

Storetveit menighet har et bredt og variert tilbud av musikk- og kulturprogram. Hver 

onsdag kveld i periodene januar fram til påske og september fram til desember er det 

enten åpen kirke med konsert i kirken eller salmekveld eller temakveld på 

menighetshuset. Det har i 2023 vært arrangert 15 konserter/kveldstoner, 5 

salmekvelder og 7 temakvelder. Etter konserter og salmekvelder har en gruppe 

frivillige stelt i stand fine kveldsmåltid på menighetshuset. Kantor Jostein Aarvik leder 

og administrerer programmene og er aktiv utøver ved konsertene og salmekveldene. 

Agnethe Mohn er primus motor for temakveldene.  

 

Enkeltarrangement 

 

Det har også vært noen andre konserter i menighetens/kantors regi og kirken er jevnlig 

utleid til kor, korps, ulike musikkgrupper og til Bergen kulturskole. I januar ble den 

årvisse 

Framføringen av «Draumkvedet» holdt med kveder/folkemusiker Unni Løvlid og 

organist Vemund Olav Aukrust. Konserten var godt besøkt.   

 

Kantor arrangerer også en konsert på 1.påskedag. Musikalske gjester i 2023 var Hilde 

Veslemøy Hagen (sopran) og Sebastian Haukås (trompet). Arrangementet var en del 

av Påskefest 2023 og fikk økonomisk støtte fra Kulturutvalget for Bergen kirkelige 

fellesråd. 

 

Bergen kommune gir økonomisk støtte til onsdagsprogrammene, Draumkvedet og 

enkeltarrangement.  

 

Under årets julefeiring samarbeidet kantorene i Storetveit og Bønes menigheter for 

andre gang om tiltaket «Julesalmene minutt for minutt» (i Bønes kirke) på 2.juledag. 

Dette er et tilbud som får mange gode tilbakemeldinger på og som menighetene i 

Bønes og Storetveit vil vurdere å samarbeide om videre. I slutten av november ble 

det arrangert julegrantenning i forbindelse med en familiemiddag.  

Storetveit kirke er veldig godt egnet til konserter og mange kor, korps og andre har i 

løpet av året leid kirken til konserter.  

 
 



 

Kor for voksne 

 

Kantor driver og leder et voksenkor, Vokalensemblet Cantamo Storetveit, som del av 

stillingen sin.  Koret hadde i 2023 14 medlemmer og har i løpet av ået sunget ved 

flere gudstjenester. Koret holdt også en veldig flott konsert i juni i samarbeid med 

Sigbjørn Apeland (orgel/harmonium) og Nils Økland (hardingfele/fiolin). 

 

 

 

Kor for barn 

 

Det ble i september 2023 startet opp et kor for barn i alderen 5/6 og oppover. Koret 

bestod ved utgangen av året 6 barn. De sang ved julegrantenning og familiemesse i 

slutten av november. Dirigent er Maja Hestholm Irgens.    

 

Menighetens instrumenter 

 

Storetveit kirke har et meget godt og velfungerende orgel. Kirkens piano er stabilt og 

velfungerende, men litt for lite til det store kirkerommet. Menighetsrådet vedtok i 2022 

å sette i gang arbeid for å skaffe/finansiere et flygel til kirkerommet. Det ble i 2023 

arrangert to konserter til inntekt for dette formålet. På menighetshuset står det 3 

pianoer som fungerer til den bruk de er tiltenkt. 
 


